



Setup and Implementation of SAST

REQUEST FOR PROPOSAL (RFP)

**CORRIGENDUM # 5
And
Response to Pre-bid queries**

(10th March 2021)
RFP: ReBIT/2020 / CPO / 014

This document is the property of Reserve Bank Information Technology Private Limited (ReBIT). It may not be copied, distributed or recorded on any medium, electronic or otherwise, without the ReBIT's written permission thereof, except for the purpose of responding to ReBIT for the said purpose. The use of the contents of this document, even by the authorized personnel / agencies for any purpose other than the purpose specified herein, is strictly prohibited and shall amount to copyright violation and thus, shall be punishable under the Indian Law.

**Reserve Bank Information Technology Pvt. Ltd.
502, Building No 1, Mindspace Juinagar, Nerul, Navi Mumbai – 400706**

Following are the changes / clarification in the RFP terms. All the bidders are requested to refer the "Corrigendum / Revised Terms" column as below:

Page No	Clause No	Existing Terms	Corrigendum / Revised Terms
3 of 62	Schedule of Events	Last date and time for bid submission (on or before) 20-March-2021 upto 15:00 Hrs through CPPP e-procurement portal (URL: https://eprocure.gov.in/eprocure/app)	Last date and time for bid submission (on or before) 24-March-2021 upto 15:00 Hrs through CPPP e-procurement portal (URL: https://eprocure.gov.in/eprocure/app)
3 of 62	Schedule of Events	Technical Bid opening 22-March-2021 at 16:00 Hrs in CPP e-procurement Portal: (https://eprocure.gov.in/eprocure/app)	Technical Bid opening 25-March-2021 at 16:00 Hrs in CPP e-procurement Portal: (https://eprocure.gov.in/eprocure/app)
8 of 62	5.2 SAST Requirements	xiii. The tool can be installed either at the ReBIT or RBI premise.	xiii. The tool can be installed at ReBIT's premise.
11 of 62	5.4 Support Period - Deliverables	ii. Unlimited on call support and onsite support if the issue is not resolved through on call support within support / subscription period.	ii. Call support is to be provided during the contract period for incident management and problem resolution. If incident /problem is not resolved through call support, then onsite support is to be provided on all days including holidays and weekends to resolve the issue in prompt and efficient manner.
11 of 62	5.4 Support Period - Deliverables	iii. Fulltime onsite support is not required. Only when there are issues, an on-site support will be required during the support / subscription period.	This stand deleted.
21 of 62	9. Performance Bank Guarantee	The successful Bidder shall provide a Performance Bank Guarantee for 10% of the Total Cost of the Project as arrived at Annexure I for a period of 3 years within 15 days from the date of notification of award in the format as provided in Annexure N with a claim period of 3 months and such other extended period as ReBIT may decide based on performance of the Bidder and project obligations.	The successful Bidder shall provide a Performance Bank Guarantee for 3% of the Total Cost of the Project as arrived at Annexure I for a period of 3 years within 15 days from the date of notification of award in the format as provided in Annexure N with a claim period of 3 months and such other extended period as ReBIT may decide based on performance of the Bidder and project obligations.
41 of 62	Annexure G: Minimum Eligibility Criteria S.No 5	Requirements: The bidder should have executed 2 or more projects worth 50 lakhs each of the proposed OEM's SAST tool in the last 2 years in BFSI sector/ Govt. sector / Any other sector.	Requirements: The bidder should have executed at least <u>2 projects worth 35 lakhs worth each or 3 projects worth 25 lakhs worth each</u> of the proposed OEM's SAST tool in the <u>last 3 years (FY 17-18, FY18-19 and FY19-20)</u> in BFSI sector/ Govt. sector / <u>Any other sector.</u>

Page No	Clause No	Existing Terms	Corrigendum / Revised Terms
47 of 62	Annexure I: Price Bid Format	The existing format is replaced with the format attached with this Corrigendum.	Updated Price bid format is attached with this Corrigendum

Please read the aforesaid corrigendum along with the issued RFP document. All other terms and conditions which are not covered in this Corrigendum, will be as per the original RFP - Setup and Implementation of SAST Ref: ReBIT/2020 / CPO / 014 dated 10th December 2020.

Annexure I: Price Bid Format

The Financial Proposal must provide a cost breakdown. Provide separate figures for each functional grouping or category. The format shown below is suggested for use as a guide in preparing the Financial Proposal.

(On letterhead of the Bidder)

Total Cost of the Ownership (TCO) should be calculated in below format. All prices shall be in INR.

S. No.	Details	Qty	Year 1		Year 2			Year 3			
			Unit Rate	Total cost excl GST	Total GST	Unit Rate	Total cost excl GST	Total GST	Unit Rate	Total cost excl GST	Total GST
1	Subscription License cost including product support for upto 10 applications and/or 5 users		Price to be mentioned only against one of the rows 1a or 1b or 1c								
a	Cost for application-based licensing (no limit on number of users)	10									
b	Cost for user-based licensing (no limit on number of applications)	5									
c	Cost for application and user-based licensing	10 apps and 5 users									
2	Implementation Cost (including training requirements as mentioned in 5.3.6)	Lump sum	Cost to be mentioned only for Year 1								
3	Need based on-site support cost (As per section 5.4)	Lump sum									
4	Microsoft SQL (price to be quoted if required for the solution) – Suitable number of licenses qty shall be considered by the bidder.	1									
	TOTAL			A			B			C	
	TCO		(A+B+C)								
5	Incremental License cost including product support										
a	Additional cost per new application for application based licensing if price is mentioned at 1a / 1c.	11 to 20									
b	Additional cost per new user for user based licensing if price is mentioned at 1b/1c.	6 to 10									

1. Unit rates mentioned at 5a, 5b shall not be more than prices mentioned at 1a and 1b respectively. ReBIT will pay per additional license as per the unit rates mentioned in 5a and 5b
2. License cost shall include product support. Product support shall include updates, upgrades, patches/bug fixes, problem resolution etc. If, any new version of the software is released during the subscription period, then the same shall be made available to ReBIT without any additional cost. 24 x 7 problem resolution support shall be provided through telephone/ e-mail during the subscription period.
3. Vendor has to provide the license cost in INR. GST Rates are to be provided separately. License Cost shall be overall cost (of products, licenses, certificates etc.) inclusive of all Taxes (whichever is applicable), however exclusive of GST.
4. If vendor fails to submit the price in the above format the bid may subject to get rejected.
5. Renewal from second year onwards will be considered based on successful implementation of the solution without any pending issues.
6. Cost for license will be paid to the successful bidder as mentioned in section 5.5. Implementation cost shall be paid 30 days after Go-live and project completion certificate as mentioned in section 5.5.
7. Cost towards "Need based on- site support" will be paid to the successful bidder on yearly basis as mentioned in section 5.5.
8. For the purpose of licensing, user is defined as any user who uses/scans the application source code using the tool.
 - With this user license, all the tool features mentioned as "Must-have" in the Technical Specifications should be provided.
 - Exception: Sr. No 19, 23, 25. These features are "Must-have" for the tool however will be optional for the purpose of user license.
 - The bidder should explicitly mention which "Good-to-have" or "Great-to-have" features of the tool will be available in this user license model. The marks will be scored as per the features provided in this user license.
 - The user license shall not have any restriction on the number of developers for utilizing the scan results from the tool.

Note:

Total Cost of Ownership in Figures & Words (inclusive of Taxes)

The fees payable by REBIT to Bidder shall be inclusive of all costs such as insurance, taxes (GST, as per the rates applicable), custom duties, levies, cess, transportation, installation, (collectively referred to as "Taxes") that may be levied, imposed, charged or incurred and REBIT shall pay the fees due under this RFP and subsequent agreement after deducting any tax deductible at source ("TDS"), as applicable. Any variation in Government levies/ GST/ VAT/ cess/ excise/ custom duty etc. which has been included as part of the price will be borne by the Bidder.

Authorised Signature



Setup and Implementation of SAST

REQUEST FOR PROPOSAL (RFP)

RESPONSE TO PRE-BID QUERIES

(10th March 2021)

RFP: ReBIT/2020 / CPO / 014

This document is the property of Reserve Bank Information Technology Private Limited (ReBIT). It may not be copied, distributed or recorded on any medium, electronic or otherwise, without the ReBIT's written permission thereof, except for the purpose of responding to ReBIT for the said purpose. The use of the contents of this document, even by the authorized personnel / agencies for any purpose other than the purpose specified herein, is strictly prohibited and shall amount to copyright violation and thus, shall be punishable under the Indian Law.

Sr. No	Query Reference (Page)	Query Reference (Clause)	Existing clause of the RFP	Query by the Vendor	ReBIT's Response
1	9	5.3	Implementation (Deployment)	In point no. 5, It is said that tool needs to be integrated with the File server, query is whether Rebit wants to automate process of fetching code from file server and scan them?	It is preferred if the process could be automated for fetching code from file server and scan them.
2	46	Annexure H: Technical Specifications (support point no.4)	Solution should have e-Learning and other such developer coaching module	The same is available but would need additional licensing. Would ReBIT be agreeable to the OEM factoring in e-Learning costs in their proposal?	No change in this criteria. Please refer Annexure I point no 2.
3	45	Annexure H: Technical Specifications(point no. 20)	Solution integrated with developer environments should provide security tips while developers are coding	Could ReBIT elaborate on why this functionality is required?	This feature will enable the developers to get real-time assistance in coding securely and also understanding the vulnerabilities in their developed code.
4	45	Annexure H: Technical Specifications(point no. 28)	The solution must offer the feature to scan the source code locally developed by the developer in run-time environment without requiring connection to a centralized server	Could ReBIT elaborate on why this functionality is required?	This is a good-to-have functionality. This will ensure that the developer can scan locally without the connectivity to central SAST server and mitigate the vulnerabilities locally.
5	16	8.7.1	Part I : Technical Bid (point ii .d)	Do we need to implement the product in fail-over? Please clarify	Standard DR process which can be initiated when the tool fails ensuring there is zero data loss. Further, it should be able to restore all the backups such as Database backup, Configuration backup etc. Further, there should not be the requirement of re-configuration of SAST tool settings etc.

Sr. No	Query Reference (Page)	Query Reference (Clause)	Existing clause of the RFP	Query by the Vendor	ReBIT's Response
6	47	Annexure I : Price Bid Format	License cost for up to 15 applications and/or 5 users(Price to be mentioned for 1a or 1b and not for both)	OEM requires both parameters (Users and Projects) for its licensing - request ReBIT to have both these parameters included in its price format - also 10 users is the maximum quantity mentioned in Incremental licenses which is not realistic in a future DevOps / CICD Integration scenario.Request ReBIT to reconsider these quantities. Also should we consider 15 application and 5 users for hardware sizing of the tool?	The price bid format is revised to include this type of licensing. Please refer Corrigendum # 5
7	44	Annexure H: Technical Specifications(support point no.3)	The solution should support comprehensive testing of APIs, applications deployed in containers, and other aspects of modern development to support those use cases.	Please provide us with the clarity on the container part i.e what all container support you are looking for?	The tool shall support all the standard container solutions available in the market. The requirement is that the tool should be able to scan the applications built in these containers.
8	45	Annexure H: Technical Specifications(support point no.18)	The solution must support a variety of operating systems: Linux, MacOS, HP/UX, Solaris	Linux platform is partially supported we can deploy scanning engine in Linux. Request for change to remove the MacOS,HP/UX & Solaris platform	No change in this criteria
9	3	Schedule of Events	POC by Bidder	Can you provide us with the probable timeliness for POC	ReBIT will try to provide the bidders sufficient time (2 days) prior to the POC activity.

Sr. No	Query Reference (Page)	Query Reference (Clause)	Existing clause of the RFP	Query by the Vendor	ReBIT's Response
10	41	Annexure G : Minimum Eligibility Criteria(point no. 5)	Eligibility Criteria	We have 2 PO's of Bank customer(different project and same customer) of value of 50 lakhs each in last 2 year-request you to consider this for eligibility or consider the below change- Bidder should have completed at least 3 projects worth cumulative of at least 50 Lakhs INR, in last 3 years, for Indian clients.	Please refer Corrigendum # 5.
11	48	Annexure 1 (point no 5)	Price Bid format	Request consider the below change- Cost of the license / subscription will be paid to successful bidder after Go-Live certificate for 1 st year	Please refer Section 5.5 for payment milestones.
12	48	Annexure 1 (point no 6)	Price Bid format	Request consider the below change-support Cost will be paid on yearly basis, at the end for the support provided during the year.	Please refer Section 5.5 for payment milestones.
13	12	5.5	Project milestone	Request consider the below change- Cost of the renewal subscription will be paid to successful bidder for 2nd & 3rd in advance or after releasing the subscription certificate for 2nd & 3rd year respectively.	As mentioned in Section 5.5 of the RFP, support / subscription cost for Year 2 and Year 3 will be released after renewal of Support / Subscription for Year 2 and Year 3
14	21	9	Performance bank guarantee	Request you to consider If our Bid Response is accepted, we will obtain a performance bank guarantee in the format given in the Bid Document issued by a scheduled commercial bank in India for a sum equivalent to 10% of the contract sum or 10% award value of first year.	Please refer Corrigendum # 5.
15	22	11	Payment terms and milestone	Please consider 30 working days from the date of acceptance of Invoice by ReBIT	No change in RFP Terms

Sr. No	Query Reference (Page)	Query Reference (Clause)	Existing clause of the RFP	Query by the Vendor	ReBIT's Response
16	42	6	If the Bidder is not OEM/OSD, then the OEM / OSD shall take complete ownership and accountability for successful deployment and implementation of the SAST tool at ReBIT through the participating Bidder.	As the bidder is entering into a contract with ReBIT, OEM cannot take complete ownership and accountability for successful deployment and implementation. Suggest dilution/removal of this clause.	The Bidder shall take such authorization/back-to-back arrangement with the OEM. Bidder needs to take complete ownership and accountability for implementation of the proposed solution in-line with the prevailing industry practice, OEM recommendation and the RFP terms.
17	19	Scoring method :	Scoring for True and False Positives	False positives can be reduced by methods such as query tuning - OOB performance is not an accurate indication of the tool's ability to generate false positives. Request ReBIT team to reduce the weightage given to false positives in the POC evaluation.	No change in this criteria
18	41	Eligibility Criteria	The bidder should have executed 2 or more projects worth 50 lakhs each of the proposed OEM's SAST tool in the last 2 years in BFSI sector/ Govt. sector.	The bidder should have executed 2 or more projects worth 35 lakhs each of the proposed OEM's SAST tool in the last 5 years in BFSI / Govt./Private sector. Permit Bidder Credentials as well.	Please refer Corrigendum # 5.
19	11	Training	i. The bidder is expected to define the approach that will be taken to train ReBIT's resources on the technical aspects of the solution. The quality of the Bidder's approach to training shall form an integral part of the final evaluation and selection of the Bidder.	No. of trainings to be conducted in a year by Bidder. The Training for the OEM is once a year for 3 ReBIT office for 4 hours (minimum). Can this training be delivered by Bidder.	No change in this criteria

Sr. No	Query Reference (Page)	Query Reference (Clause)	Existing clause of the RFP	Query by the Vendor	ReBIT's Response
20	12	Project Milestones	Support Period of 3 Years as per Section 5.4	Does Rebit wants an onsite support or it has to be over call/emails. Does the deployment of onsite resource is restricted to Testing phase only? Or this will be onsite support 24x7 for for 3 years	Please refer section 5.4 No change in this criteria
21	13	Location to be covered	The services are required at ReBIT's offices in Navi Mumbai. However, ReBIT reserves the right to change locations/add new locations (with mutual agreement if required) as per ReBIT's requirement within India. Cost for travel of Bidder's personnel travel from other locations in India and hotel/incidental expenses are to be borne by Bidder.	Please specify the other locations across India. As this will have an impact on resource costs and OPE	Location will be Mumbai only. Tool will be installed in ReBIT premises.
22	27	Penalty	Up to 8 hours NIL Up to 24 hrs 2.5% of the total support cost of a year Greater than 24 hours 5% of the total support cost of a year	Please specify the kind of support you are expecting.	No change in this criteria.
23	47	Price Bid Format	SI Support Cost (365*24*7)	Please specify what kind of support you want (Onsite or Offsite).	Please refer section 5.4 No change in this criteria.
24	47	Price Bid Format	Microsoft SQL (price to be quoted if required for the solution) - Suitable number of license qty shall be considered by the bidder.	Please specify the type of License you want either Standard or perpetual.	Subscription licenses shall be provided.

Sr. No	Query Reference (Page)	Query Reference (Clause)	Existing clause of the RFP	Query by the Vendor	ReBIT's Response
25	9	5.3.2 back up and Archival	<p>i. There shall be a provision for taking backups and archive the replica of the systems' database and the application as well. There should be a provision of adequate Business Continuity Management (BCM).</p> <p>ii. The methodology for the backing up of data and its archival may be indicated and provided by the bidder.</p> <p>iii. The methodology or strategy used should be in alignment with ReBIT's Backup and Archival strategy. ReBIT will share the Backup, archival and restoration policy with the successful bidder. It is standard process which aims for zero data loss during failure.</p> <p>iv. The tool should have a capability for easy retrieval and restore of the backed-up data (both application and the database) with least amount of manual intervention with no data Loss events.</p> <p>v. Backup and restoration will be done on premises. Backup procedure for Application and Database server of the proposed solution is required.</p> <p>vi. Data retention period will be shared with the successful bidder only.</p> <p>vii. Standard DR process which can be initiated when the tool fails ensuring there is zero data loss. Further, it should be able to restore all the backups such as Database backup, Configuration backup etc.</p> <p>viii. In future, if ReBIT decides to move</p>	<p>This tool will be provided by ReBIT or Bidder has to procure this separately, if Yes what would be sizing parameters</p>	<p>ReBIT Backup, archival and restoration policy will be shared with the successful bidder.</p> <p>It is standard process which aims for zero data loss during failure.</p>

Sr. No	Query Reference (Page)	Query Reference (Clause)	Existing clause of the RFP	Query by the Vendor	ReBIT's Response
			to cloud environment whether private or public, then there should not be any hinderance in backup, restoration or any other functions		
26	47, 48	Annexure 1	Renewal from second year onwards will be considered based on successful implementation of the solution without any pending issues.	Licenses required are perpetual or term based as the RFP indicates both the option from 2 nd year onwards – Renewal Support as well as Subscription support.	Subscription licenses are required.
27	48	Annexure 1	Cost towards Support will be paid to the successful bidder on quarterly basis as per above mentioned cost sheet.	Is this a Product support (OEM support which comes along with license) or Bidder support for 1 year ? Kindly clarify. Request you to kindly exclude product support for licenses from quarterly basis as the support comes integrated with license for a period of 12 months (1 year)	This cost at Sr.No 3 of Annexure - I is related to SI/ Bidder support. Product support shall be included in the License cost to be mentioned against Sr.No 1 and Sr.No 4. Please refer Section 5.5 for payment terms.
28	47	Annexure 1	1. B Cost for user based licensing and 5.B Additional cost per new user for user based licensing if price is mentioned at 1b.	As per Annexure -1, it can be comprehended that total count of applications is 50. But for user based option i.e. in sr. no 1b, the count is not clear as the no of users in sr. no. 5b is asked for a count of 6-10. What are the total no of users in case of 1b type of licensing. Kindly clarify if user is scanning user or it's a developer. In case if it is scanning user / developer then How many	Total number of applications as mentioned in Annexure - I are 10. Unit rates are requested for additional applications 11 to 20. Similarly, total number of users as mentioned in Annexure - I are 5. Unit rates are requested for additional users 6 to 10. Please refer Corrigendum # 5

Sr. No	Query Reference (Page)	Query Reference (Clause)	Existing clause of the RFP	Query by the Vendor	ReBIT's Response
				no. are the total of developers who will work on 50 applications.	
29	9		The methodology or strategy used should be in alignment with ReBIT's Backup and Archival strategy. ReBIT will share the Backup, archival and restoration policy with the successful bidder. It is standard process which aims for zero data loss during failure.	Please clarify	ReBIT Backup, archival and restoration policy will be shared with the successful bidder. It is standard process which aims for zero data loss during failure.
30			Hardware	Hardware or Servers require as per pre-requisites for installation of Licenses will be provided by ReBIT / Bidder	Hardware is not in scope of the RFP.
31			Development Personnel	How many developers are there in ReBIT	No change in this criteria
32			Training	E- Learning, what is expected, how long will it be , how many modules	Please refer RFP for details
33	8	5.2	iv	For ReBIT, support starts from date of acceptance, whereas for OEM support starts from date of generation of license. The gap will affect the Year 2 & Year 3 calculation.	Licensing start date shall be from the date of Go-live and acceptance by ReBIT.

Sr. No	Query Reference (Page)	Query Reference (Clause)	Existing clause of the RFP	Query by the Vendor	ReBIT's Response
34	8	5.2	ix	If vulnerabilities are not remediated, risk sign off should be taken from ReBIT. Need clarifications on 'Risk Sign-off'.	No change in this criteria
35	8	5.3.1	Deployment V	We assume that Windows OS for File Server, Jenkins for CI/CD. Please confirm.	The solution should be platform independent
36	9	5.3.1	i - v	All 'Recommended' Hardware required for installation & implementation of the tool should be ready before deployment. Bidder should not be penalized for the delay in arranging the recommended Hardware by ReBIT.	This understanding is correct
37	10	5.3.3	Document Requirement: Procedural Details about integration with other tools	Can we provide high-level document at the time of technical bid and detailed document before signing the contract?	Yes, Bidder can provide high-level document at the time of technical bid submission and detailed document before signing the contract.
38	10	5.3.3	Document Requirement: Life Cycle Policy	Can we provide this document before signing the contract?	No change in this criteria
39	10	5.3.3	Document Requirement: Security Check Manuals	Can you provide more details on 'Security Check Manuals' and what is expected as part of this manual?	Details will be shared with the successful bidder
40	10	5.3.4	vi	Shouldn't ReBIT provide a common Test Cases for User Acceptance Test (UAT) instead of Bidder? How do you compare against each bidder?	No change in this criteria

Sr. No	Query Reference (Page)	Query Reference (Clause)	Existing clause of the RFP	Query by the Vendor	ReBIT's Response
41	11	5.3.6	v	<p>Please elaborate on what is meant by 'course content'. Should the course content be constructed for security team or developers?</p> <p>Should we submit the course content during the technical bid?</p>	<p>Course content should be for the SAST tool</p> <p>Bidder is required to submit the course content during the Technical Bid</p>
42	11	5.3.7	i, Acceptance	Any time frame kept for Go Live & subsequent Security Assessment (VAPT) of SAST post implementation?	Bidder to provide the plan for implementation of the tool. Security Assessment will be started immediately after the tool is installed and configured. For Go-live and Acceptance, refer section 5.3.7
43	12	5.5	Support period of 3 Years	Does 'Support Cost' mentioned in the table same as "3. SI Support Cost (365*24*7)" of Annexure I?	Support cost is corresponding to section 5.4 of the RFP. Accordingly, on-site support is required on need basis for which cost is requested at S.No 3 of the Price bid format.
44	12	5.5	Support period of 3 Years	Instead of Yearly payment of support cost, can ReBIT make it as Quarterly/Half Yearly payments?	No change in RFP Terms
45	31	27	Non-Payment of items/activities fees	Non-Payment of items & Activities fees for services not utilized by ReBIT even if it was quoted in the bid. Please confirm.	As per the RFP, payment will not be made for any Products/Services which are not availed by ReBIT, even if the price for the same is mentioned in the price bid.

Sr. No	Query Reference (Page)	Query Reference (Clause)	Existing clause of the RFP	Query by the Vendor	ReBIT's Response
46	41	Annexure G	5	Details of 2 Projects executed by bidder in last 2 years for BFSI/Govt Sector. Getting letters from existing customers can be a problem. Last time we had given references & phone numbers. Can we provide the same?	We encourage bidder to submit completed project credentials from their esteemed customers to validate bidder's experience and expertise as per the RFP.
47	47	Annexure I	3	SI Support cost for 365x24x7. Can we have it changed to 365x24x5 support model?	This is corresponding to section 5.4. Please refer revised price bid format provided in Corrigendum # 5.
48	48	Annexure I	5a, 5b in Table	Incremental cost of licenses will have limited validity as prices change year on year. Any time frame for adding incremental licenses?	The additional licenses may be required anytime during the contract period.
49	18	8.10.1	Evaluation Criteria: A	Is "Compliance(Y/N)" the only scoring measure for "Must-have"? or any other scoring measure?	Please refer section 8.10.1
50	18	8.10.1	B. POC	It is mentioned as one day for Bidder to install the tool, identify the false-positives and provide reports. Considering the below factors, we may require more time to have successful POC. a) Internet connectivity b) WebEx issues c) Time to install/configure d) Lines of code to scan e) Time to analyse the code f) Time to triage the reported issues and classify them as True Positive/False Positive g) Time to generate reports	No change in this criteria.

Sr. No	Query Reference (Page)	Query Reference (Clause)	Existing clause of the RFP	Query by the Vendor	ReBIT's Response
51	18	8.10.1	B. POC	Can you please elaborate on “mark the false positives” in “The Bidder will submit the report and mark the false positives”? h) Our assumption is that Bidder technical team will review each reported vulnerability and mark the finding as ‘False Positive’ manually if the reported vulnerability is a false alarm.	Yes, the understanding is correct
52	19	8.10.1	B. POC – Scoring method – i	Please elaborate on how the true positive vulnerabilities are added to source code that can be identified by a SAST solution.	No change in this criteria.
53	20	8.10.1	C. Technical Presentation - v	Are we supposed to cover all items mentioned in the ‘Annexure - R’ as part of technical presentation session?	Yes, the understanding is correct
54	45	Annexure H	Sr.No.13	What type of custom policies and contents in the policy that ReBIT is expecting to create?	Details will be shared with the successful bidder
55	45	Annexure H	Sr.No.17	How about SAST tool supporting both Linux and Windows?	No change in this criteria
56	45	Annexure H	Sr.No.24	Last time it was mentioned as GitHub for code repository integration and now the requirement is changed to Gitlab? How about a SAST tool supporting both GITHUB and GITLAB?	No change in this criteria

Sr. No	Query Reference (Page)	Query Reference (Clause)	Existing clause of the RFP	Query by the Vendor	ReBIT's Response
57	46	Annexure H	Sr.No.32	Are you looking for event-based logs such as login, logout, Project creation/deletion, vulnerability status change, etc.? Can be provide the list of details you would like to see in the audit trial logs? Should be log file based or GUI based audit trail?	We are looking for critical events (forensic analysis) generated by the tool that needs to be captured as part of Audit trail. It can be log file based or GUI based.
58	46	Annexure H	Support Sr.No.2	The requirement "The solution should provide multiple concurrent scanning of minimum 2 application". Any reason for removing this requirement?	There is no such requirement mentioned in RFP.
59	46	Annexure H	Support Sr.No.4	Please elaborate on "other such developer coaching module i.e. SAST Tool Learning".	The learning module which can be utilized by the developers.
60	46	Annexure H	Reports Sr.No.1 Part1 & Part2	The requirement is split into two and we do not see any major differences other than the word "Out-of-Box". Kindly differentiate the requirement.	No change in this criteria
61	46	Annexure H	Reports Sr.No.1 Part1 & Part2	Please elaborate on low-level (detailed) technical report for developers or data to be captured in the report.	No change in this criteria
